

# UKEBREV

Uke: 3

Klasse/trinn: 5.trinn

## LEKSER

FAG	PÅ MANDAG	PÅ TIRSDAG	PÅ ONSDAG	PÅ TORSDAG
Norsk	Arbeidsark	Arbeidsark	Les s. 24 og 25 i Ordriket.	Gjør oppgave 5, 6, 7 og 8 i Ordriket, s. 26, i lekseboka di.
Matematikk	Arbeidsark			
Gloser	map = kart, directions = retninger, compass = kompass, cabin = hytte, national park = nasjonalpark			
Ordbankord	Utryddet, nesehorn, statsleder, medisin, ulovlig			
Grej of the day	«Skogens spøkelse» fra jungelen i Afrika			

## UKAS MÅL

Norsk: Jeg kan forstå og leve meg inn i situasjonen til mennesker og dyr jeg leser om. Jeg kan finne nøkkelord i en tekst og gjenfortelle innholdet ved hjelp av dem.

Matematikk: Jeg kan utforske og beskrive mønster i tallfølger.

Engelsk: Maps and directions.

S-fag: Demokrati.

N-fag: Kjemiens verden.

KRLE: Leve sammen

Sosiale mål: Jeg kan samarbeide med medelevene mine. Jeg kan arbeide i timen uten å forstyrre andre.

## TIL HJEMMET

Mandag 13. januar får vi besøk av Den kulturelle skolesekken. 5A skal kl.8:45 – 10:15. 5B skal kl. 12:00 – 13:30. Litt om opplegget vi skal delta på:

**Fra søppel til forestilling** - Et gjenbruksverksted med Pianostredet Figurteater.

Krølle - teipe - leve!

Fra søppel til forestilling er en leken workshop i figurteater for barn og ungdom. Vi tar utgangspunkt i gamle aviser og lager papirdukker, som vi igjen kan animere og gi liv!

Sammen lager utøverne og elevene små historier der elevene er deltagende, og det er elevene som til slutt skal stå på scena og være stjerna i "showet"!

Mange elever har vært kalde og våte etter det siste snøfallet som har vært. Vi oppfordrer til at alle elever har skiftetøy i garderoben på skolen. Gjerne noen par sokker og en bukse f.eks. Når været er vått og slapsete anbefaler vi at elevene har regntøy i stedet for utebukser som ikke tåler å bli veldig bløte. Gummistøvler kan også være greit å ha på slike dager.

Nå etter jul har det startet en ny gutt i 5B. Han heter Sakariya og har tidligere gått i mottaksklassen. Vi ønsker han velkommen og gleder oss til å bli bedre kjent med han.

Leksehjelp har startet opp igjen. Nå er det tirsdager og onsdager fra kl. 07:50 – 08:30.

Vi minner også om at etterskoletidsaktiviteten i Halden Arena, med mat, idrett og leksehjelp starter tirsdag 14. januar, og skal være hver tirsdag frem til sommerferien. Det er et gratistilbud og det er ikke behov for påmelding.

## KONTAKTINFORMASJON

Klassetelefon 5A: 47697707 Mail: lise.marie.nilsen@halden.kommune.no

Klassetelefon 5B: 47697706 Mail: linn.marlene.torgalsboen@halden.kommune.no